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PROGRAM 1 SPRÁVA MESTA

Podprogram1.1. Správa MsÚ

1.1.1. Mzdy, platy 1 472 140,00 668 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 140,00 668 139,65 45,39

1.1.2. Poistné a príspevky do poisťovni 515 248,00 239 316,96 0,00 0,00 0,00 0,00 515 248,00 239 316,96 46,45

1.1.3. Materiál 58 000,00 21 110,44 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 21 110,44 36,40

1.1.4. Služby 474 300,00 237 798,62 0,00 0,00 0,00 0,00 474 300,00 237 798,62 50,14

1.1.5. Energia 60 500,00 19 798,96 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 19 798,96 32,73

1.1.6. Kapitálové výdavky MSÚ 0,00 0,00 271 600,00 105 672,80 0,00 0,00 271 600,00 105 672,80 38,91

1.1.7. Výdavky COVID-19 350 000,00 253 261,59 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 253 261,59 72,36

Spolu 2 930 188,00 1 439 426,22 271 600,00 105 672,80 0,00 0,00 3 201 788,00 1 545 099,02 48,26

Podprogram1.2. Spoločný stavebný úrad

1.2.1. Mzdy, platy 170 176,00 80 324,33 0,00 0,00 0,00 0,00 170 176,00 80 324,33 47,20

1.2.2. Poistné a príspevky do poisťovni 59 562,00 28 071,39 0,00 0,00 0,00 0,00 59 562,00 28 071,39 47,13

1.2.3. Materiál 4 900,00 1 746,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 1 746,80 35,65

1.2.4. Služby 41 173,00 11 629,41 0,00 0,00 0,00 0,00 41 173,00 11 629,41 28,25

1.2.5. Energia 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00

1.2.6. Kapitálové výdavky SSÚ 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Spolu 278 511,00 121 771,93 3 000,00 0,00 0,00 0,00 281 511,00 121 771,93 43,26

Podprogram1.3. Štátny fond rozvoja bývania

1.3.1. Mzdy, platy 27 568,00 13 182,98 0,00 0,00 0,00 0,00 27 568,00 13 182,98 47,82

1.3.2. Poistné a príspevky do poisťovni 9 474,00 4 607,07 0,00 0,00 0,00 0,00 9 474,00 4 607,07 48,63

1.3.3. Služby 1 700,00 894,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 894,40 52,61

Spolu 38 742,00 18 684,45 0,00 0,00 0,00 0,00 38 742,00 18 684,45 48,23
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Podprogram1.4. Obecný školský úrad

1.4.1. Mzdy, platy 44 330,00 23 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 44 330,00 23 731,73 53,53

1.4.2. Poistné a príspevky do poisťovni 15 515,00 7 262,74 0,00 0,00 0,00 0,00 15 515,00 7 262,74 46,81

1.4.3. Služby 1 225,00 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 624,40 50,97

Spolu 61 070,00 31 618,87 0,00 0,00 0,00 0,00 61 070,00 31 618,87 52,21

Spolu za program 1 3 308 511,00 1 611 501,47 274 600,00 105 672,80 0,00 0,00 3 583 111,00 1 717 174,27 47,92

PROGRAM 2 DOTÁCIE, GRANTY, ČLENSKÉ PRÍSPEVKY

Podprogram2.1. Dotácie na základe výziev

2.1.1. Dotácie na školstvo,kultúru, šport a soc.vecí 209 590,00 190 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 590,00 190 788,00 91,03

Spolu 209 590,00 190 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 590,00 190 788,00 91,03

Podprogram2.2. Zmluvné dotácie

2.2.1. HC DAC Dunajská Streda 73 250,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 250,00 73 000,00 99,66

2.2.2. FK DAC 426 750,00 226 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 750,00 226 748,00 53,13

Spolu 500 000,00 299 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 299 748,00 59,95

Podprogram2.3. Sociálna sféra

2.3.1. Sociálne príspevky 190 000,00 61 298,26 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 61 298,26 32,26

2.3.2. Podpora výchovy k strav. návykom žiakov                                 13 000,00 512,40 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 512,40 3,94

Spolu 203 000,00 61 810,66 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 61 810,66 30,45

Podprogram2.4. Doprava

2.4.1. Doprava 134 000,00 39 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 39 708,00 29,63



Spolu 134 000,00 39 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 39 708,00 29,63
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Podprogram2.5. Školstvo

2.5.1. Školstvo - akcie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

2.5.2. Cirkevná škola 14 965,00 7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 965,00 7 419,00 49,58

2.5.3. Súkromné CVČ 21 892,00 11 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 892,00 11 235,00 51,32

2.5.4. GASTRO - školské stravovanie 358 845,00 179 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 845,00 179 409,00 50,00

2.5.5. Cirkevná MŠ 47 124,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 124,00 23 055,00 48,92

2.5.6. Rezerva z dotácie na školstvo 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 582,00 0,00 0,00

Spolu 573 408,00 221 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 408,00 221 118,00 38,56

Podprogram2.6. Členské príspevky a združenia

2.6.1. Členské príspevky a  združenia 6 500,00 2 474,95 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 2 474,95 38,08

2.6.2. Oblastná organizácia cestovného ruchu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

2.6.3. Zabezpečenie dvojjazyčnosti 15 000,00 2 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 2 533,44 16,89

Spolu 31 500,00 15 008,39 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 15 008,39 47,65

Podprogram2.7. Obchodné spoločnosti

2.7.1. Perfects a.s. 310 000,00 154 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 154 998,00 50,00

2.7.2. Municipal s.r.o. 389 180,00 194 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 180,00 194 234,00 49,91

2.7.3. Kapitálové výdavky- Perfect a.s. 0,00 0,00 22 413,00 22 413,00 0,00 0,00 22 413,00 22 413,00 100,00

2.7.4. Kapitálové výdavky - Muncipal s.r.o. 0,00 0,00 347 800,00 250 000,00 0,00 0,00 347 800,00 250 000,00 71,88

2.7.5. Kapitálové výdavky - Gastro DS s.r.o. 0,00 0,00 12 690,00 12 690,00 0,00 0,00 12 690,00 12 690,00 100,00

Spolu 699 180,00 349 232,00 382 903,00 285 103,00 0,00 0,00 1 082 083,00 634 335,00 58,62

Podprogram2.8. Ostatné dotácie

2.8.1. Ost. dotácie v kompetencii primátora 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770,00 0,00 0,00

2.8.2. Mestské ocenenia 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

2.8.3. Dotácia Nadácie Hniezdo 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00

Spolu 35 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 770,00 0,00 0,00
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Podprogram2.9. Zariadenie pre seniorov

2.9.1. Bežné výdavky 1 096 548,00 505 556,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 548,00 505 556,24 46,10

2.9.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 690 980,00 171 418,21 0,00 0,00 0,00 0,00 690 980,00 171 418,21 24,81

2.9.3. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolu 1 787 528,00 676 974,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 528,00 676 974,45 37,87

Podprogram2.10. MsKS

2.10.1. MsKS 266 357,00 133 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 357,00 133 176,00 50,00

2.10.2. Kompenzácia výpadku príjmov MSKS 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2.10.3. Kapitálové výdavky MSKS 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

Spolu 276 357,00 133 176,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 321 357,00 133 176,00 41,44

Podprogram2.11. ZŠ Gy. Szabóa

2.11.1. Bežné výdavky z ŠR 1 639 851,00 540 689,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 851,00 540 689,71 32,97

2.11.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 147 000,00 72 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 72 830,00 49,54

2.11.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 46 540,00 22 083,37 0,00 0,00 0,00 0,00 46 540,00 22 083,37 47,45

2.11.4. Prebytok z 2020 prenesená kompetencia 150 100,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 100,00 150 100,00 100,00

2.11.5. Prebytok z 2020 originálna kompetencia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.11.6. Kap. výdavky - Rev. Športového ihriska 0,00 0,00 12 762,00 12 761,83 0,00 0,00 12 762,00 12 761,83 100,00

2.11.7. BV z dotácie k stravovacím návykom 81 450,00 27 417,60 0,00 0,00 0,00 0,00 81 450,00 27 417,60 33,66

Spolu 2 064 941,00 813 120,68 12 762,00 12 761,83 0,00 0,00 2 077 703,00 825 882,51 39,75

Podprogram2.12. ZŠ Z. Kodálya

2.12.1. Bežné výdavky z ŠR 904 180,00 366 818,48 0,00 0,00 0,00 0,00 904 180,00 366 818,48 40,57

2.12.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 63 500,00 31 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 31 457,00 49,54

2.12.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 55 000,00 7 427,38 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 7 427,38 13,50

2.12.4. Prebytok z 2020 prenesená kompetencia 6 947,00 6 946,39 0,00 0,00 0,00 0,00 6 947,00 6 946,39 99,99

2.12.5. Prebytok z 2020 originálna kompetencia 8 989,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 989,00 5 540,00 61,63

2.12.6. Kap. výdavky - Rev. Športového ihriska 0,00 0,00 12 500,00 12 439,27 0,00 0,00 12 500,00 12 439,27 99,51

2.12.7. BV z dotácie k stravovacím návykom 35 250,00 10 471,20 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 10 471,20 29,71



2.12.8. Projekt MPC 69 000,00 28 364,76 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 28 364,76 41,11

Spolu 1 142 866,00 457 025,21 12 500,00 12 439,27 0,00 0,00 1 155 366,00 469 464,48 40,63

Informácia o plnení výdavkovej časti rozpočtu k 30.6.2021

MsÚ Dunajská Streda

Popis

Bežné výdavky 

aktuálny rozp.

Bežné výdavky 

plnenie Kapitálové 

výdavky 

aktuálny rozp.

Kapitálové 

výdavky 

plnenie

Finančné 

operácie 

aktuálny 

rozp.

Finančné 

operácie 

plnenie

Aktuálny 

rozpočet spolu

Plnenie spolu

%

Podprogram2.13. ZŠ Á. Vámberyho

2.13.1. Bežné výdavky z ŠR 1 536 224,00 231 476,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 224,00 231 476,12 15,07

2.13.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 135 000,00 32 677,96 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 32 677,96 24,21

2.13.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 47 270,00 34 026,25 0,00 0,00 0,00 0,00 47 270,00 34 026,25 71,98

2.13.4. Prebytok z 2020 prenesená kompetencia 53 803,00 52 598,36 0,00 0,00 0,00 0,00 53 803,00 52 598,36 97,76

2.13.5. Prebytok z 2020 originálna kompetencia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.13.6. Kap. výdavky - Rev. Športového ihriska 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00

2.13.7. BV z dotácie k stravovacím návykom 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00

Spolu 1 846 097,00 350 778,69 12 800,00 0,00 0,00 0,00 1 858 897,00 350 778,69 18,87

Podprogram2.14. ZŠ Jilemnického

2.14.1. Bežné výdavky z ŠR 1 609 082,00 668 251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 082,00 668 251,69 41,53

2.14.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 157 000,00 54 908,60 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 54 908,60 34,97

2.14.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 112 500,00 9 989,44 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 9 989,44 8,88

2.14.4. Prebytok z 2020 prenesená kompetencia 51 440,00 51 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 440,00 51 440,00 100,00

2.14.5. Prebytok z 2020 originálna kompetencia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.14.6. Kap. výdavky - Rev. Športového ihriska 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 100,00

2.14.7. BV z dotácie k stravovacím návykom 71 250,00 21 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 71 250,00 21 938,40 30,79

2.14.7. BV z dotácie k stravovacím návykom 94 000,00 31 484,55 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 31 484,55 33,49

Spolu 2 095 272,00 838 012,68 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 2 110 472,00 853 212,68 40,43

Podprogram2.15. ZŠ Smetanov háj

2.15.1. Bežné výdavky z ŠR 777 612,00 284 282,12 0,00 0,00 0,00 0,00 777 612,00 284 282,12 36,56

2.15.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 75 000,00 34 978,44 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 34 978,44 46,64

2.15.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 87 800,00 29 690,77 0,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 29 690,77 33,82

2.15.4. Prebytok z 2020 prenesená kompetencia 28 840,00 28 839,88 0,00 0,00 0,00 0,00 28 840,00 28 839,88 100,00

2.15.5. Prebytok z 2020 originálna kompetencia 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00 88,00 100,00



2.15.6. Kap. výdavky - Rev. Športového ihriska 0,00 0,00 15 300,00 15 265,01 0,00 0,00 15 300,00 15 265,01 99,77

2.15.7. BV z dotácie k stravovacím návykom 34 800,00 4 502,40 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 4 502,40 12,94

2.15.8. Projekt MPC 73 000,00 30 339,04 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 30 339,04 41,56

Spolu 1 077 140,00 412 720,65 15 300,00 15 265,01 0,00 0,00 1 092 440,00 427 985,66 39,18
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Podprogram2.16. ZUŠ

2.16.1. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 461 075,00 190 586,56 0,00 0,00 0,00 0,00 461 075,00 190 586,56 41,34

2.16.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 50 000,00 9 756,15 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 9 756,15 19,51

2.16.3. Prebytok z 2020 originálna kompetencia 15 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 515,00 0,00 0,00

2.16.4. Kapiálové výdavky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolu 526 590,00 200 342,71 0,00 0,00 0,00 0,00 526 590,00 200 342,71 38,05

Podprogram2.17. CVČ

2.17.1. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 42 108,00 13 672,63 0,00 0,00 0,00 0,00 42 108,00 13 672,63 32,47

2.17.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 2 000,00 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 7,70 0,39

2.17.3. Prebytok z 2020 originálna komepetencia 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070,00 3 070,00 100,00

Spolu 47 178,00 16 750,33 0,00 0,00 0,00 0,00 47 178,00 16 750,33 35,50

Podprogram2.18. CSS

2.18.1. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 186 623,00 71 547,54 0,00 0,00 0,00 0,00 186 623,00 71 547,54 38,34

2.18.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 90 000,00 35 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 35 149,11 39,05

2.18.3. Bežné výdavky zo ŠR 36 828,00 14 916,63 0,00 0,00 0,00 0,00 36 828,00 14 916,63 40,50

2.18.4. Prebytok z 2020 originálna kompetencia 26 000,00 12 000,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 12 000,00 24,01

Spolu 339 451,00 133 613,28 23 800,00 0,00 0,00 0,00 363 251,00 133 613,28 36,78

Spolu za program 2 13 589 868,00 5 209 927,73 520 265,00 340 769,11 0,00 0,00 14 110 133,00 5 550 696,84 39,34
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PROGRAM 3 DLHOVÝ PROGRAM

Podprogram3.1. Splátky úverov

3.1.1. ŠFRB 0,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 48 134,25 96 800,00 48 134,25 49,73

3.1.2. Thermalpark 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 35 351,52 71 000,00 35 351,52 49,79

3.1.3. Investičný úver I. 0,00 0,00 0,00 0,00 85 716,00 42 858,00 85 716,00 42 858,00 50,00

3.1.4. Investičný úver II. 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 87 352,38 175 000,00 87 352,38 49,92

3.1.5. Úroky 81 000,00 31 302,06 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 31 302,06 38,64

3.1.6. Investičný úver III. 0,00 0,00 0,00 0,00 160 010,00 80 004,00 160 010,00 80 004,00 50,00

Spolu 81 000,00 31 302,06 0,00 0,00 588 526,00 293 700,15 669 526,00 325 002,21 48,54

Spolu za program 3 81 000,00 31 302,06 0,00 0,00 588 526,00 293 700,15 669 526,00 325 002,21 48,54

PROGRAM 4 KOMUNIKÁCIA, MANAŽMENT

Podprogram4.1. Informatizácia (e-govermnet)

4.1.1. Materiál 16 000,00 4 257,74 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 4 257,74 26,61

4.1.2. Služby 115 000,00 32 727,51 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 32 727,51 28,46

4.1.3. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 1 057 541,00 27 222,00 0,00 0,00 1 057 541,00 27 222,00 2,57

Spolu 131 000,00 36 985,25 1 057 541,00 27 222,00 0,00 0,00 1 188 541,00 64 207,25 5,40

Podprogram4.2. PR

4.2.1. Materiál 15 000,00 3 389,05 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 3 389,05 22,59

4.2.2. Služby 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00



4.2.3. Projekt Pannontáj 34 163,00 33 020,22 0,00 0,00 0,00 0,00 34 163,00 33 020,22 96,65

Spolu 59 163,00 36 409,27 0,00 0,00 0,00 0,00 59 163,00 36 409,27 61,54
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Podprogram4.3. Mestské kultúrne slávnosti

4.3.1. Služby 40 000,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 449,00 1,12

Spolu 40 000,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 449,00 1,12

Spolu za program 4 230 163,00 73 843,52 1 057 541,00 27 222,00 0,00 0,00 1 287 704,00 101 065,52 7,85

PROGRAM 5 SLUŽBY

Podprogram5.1. Opatrovateľská služba

5.1.1. Mzdy, platy 277 000,00 142 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 142 168,58 51,32

5.1.2. Poistné a príspevok do poisťovní 97 000,00 39 715,66 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 39 715,66 40,94

Spolu 374 000,00 181 884,24 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 181 884,24 48,63

Podprogram5.2. Tržnika, jarmok

5.2.1. Služby 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00

Spolu 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00

Podprogram5.3. Noclaháreň pre bezdomovcov

5.3.1. Mzdy, platy 35 000,00 26 215,52 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 26 215,52 74,90

5.3.2. Poistné a príspevky do poisťovni 12 250,00 9 161,52 0,00 0,00 0,00 0,00 12 250,00 9 161,52 74,79

5.3.3. Materiál a služby 3 000,00 413,71 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 413,71 13,79

Spolu 50 250,00 35 790,75 0,00 0,00 0,00 0,00 50 250,00 35 790,75 71,23
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Podprogram5.4. Komunitné centrum

5.4.1. Mzdy, platy 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00

5.4.2. Poistné a príspevky do poisťovni 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

5.4.3. Služby 10 000,00 4 399,06 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 4 399,06 43,99

Spolu 33 400,00 4 399,06 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 4 399,06 13,17

Spolu za program 5 567 650,00 222 074,05 0,00 0,00 0,00 0,00 567 650,00 222 074,05 39,12

PROGRAM 6 ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Podprogram6.1. Odpadové hospodárstvo

6.1.1. Uloženie a odvoz TKO 1 150 000,00 460 818,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 460 818,59 40,07

6.1.2. Čist. mesta a miestných komunikácií 190 000,00 57 848,74 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 57 848,74 30,45

6.1.3. Materiál pre odpadové hospodárstvo 19 500,00 10 684,12 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 10 684,12 54,79

6.1.4. Kapitálové výdavky-podzemné kontajnery 45 270,00 4 201,62 163 730,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 4 201,62 2,01

Spolu 1 404 770,00 533 553,07 163 730,00 0,00 0,00 0,00 1 568 500,00 533 553,07 34,02

Podprogram6.2. Údržba zelene

6.2.1. Údržba zelene 480 000,00 235 739,87 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 235 739,87 49,11

6.2.2. Ružová záhrada - Ružová háj 15 000,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 7 212,00 48,56

6.2.3. Vojenský cintorín 15 949,00 2 822,40 0,00 0,00 0,00 0,00 15 949,00 2 822,40 17,70

6.2.4. Revit. parku okolo fontány pred MSKS 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Spolu 510 949,00 245 774,27 60 000,00 0,00 0,00 0,00 570 949,00 245 774,27 43,05

Podprogram6.3. Deratizácia

6.3.1. Materiál 20 000,00 7 951,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 7 951,50 39,76

6.3.2. Deratizácia služby 20 000,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 12 270,00 61,35

Spolu 40 000,00 20 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 20 221,50 50,55

Spolu za program 6 1 955 719,00 799 548,84 223 730,00 0,00 0,00 0,00 2 179 449,00 799 548,84 36,69
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PROGRAM 7 BEZPEČNOSŤ

Podprogram7.1. Mestská polícia

7.1.1. Mzdy, platy 420 000,00 192 681,05 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 192 681,05 45,88

7.1.2. Poistné a príspevky do poisťovni 147 000,00 65 792,52 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 65 792,52 44,76

7.1.3. Materiál 17 000,00 6 000,98 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 6 000,98 35,30

7.1.4. Služby 34 000,00 17 185,09 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 17 185,09 50,54

7.1.5. Kapitálové výdavky MsP 0,00 0,00 6 800,00 3 800,00 0,00 0,00 6 800,00 3 800,00 55,88

Spolu 618 000,00 281 659,64 6 800,00 3 800,00 0,00 0,00 624 800,00 285 459,64 45,69

Podprogram7.2. Požiarna a civilná obrana

7.2.1. Služby 22 950,00 4 290,84 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950,00 4 290,84 18,70

Spolu 22 950,00 4 290,84 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950,00 4 290,84 18,70

Spolu za program 7 640 950,00 285 950,48 6 800,00 3 800,00 0,00 0,00 647 750,00 289 750,48 44,73

PROGRAM 8 SPRÁVA VEREJNĆH PRIESTRANSTIEV

Podprogram8.1. Komunikácie, parkoviská a verejné priestranstvá

8.1.1. Opr. výtlkov  a miest. komunikácií 100 000,00 9 164,45 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 9 164,45 9,16

8.1.2. Obnova dopravného značenia 33 000,00 15 660,88 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 15 660,88 47,46

8.1.3. Kap. výdavky - miestné komunikácie 0,00 0,00 3 512 492,00 749 044,95 0,00 0,00 3 512 492,00 749 044,95 21,33

8.1.4. Nájomné za parkovacie miesta 1 500,00 1 259,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 259,56 83,97

8.1.5. Zvyšovanie bezpečnosti cestnej premávky 23 000,00 9 196,92 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 9 196,92 39,99

Spolu 157 500,00 35 281,81 3 512 492,00 749 044,95 0,00 0,00 3 669 992,00 784 326,76 21,37

Podprogram8.2. Detské ihriská

8.2.1. Údržba a oprava detských ihrísk 30 000,00 1 983,91 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 1 983,91 6,61

8.2.2. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00

Spolu 30 000,00 1 983,91 55 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 1 983,91 2,33
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Podprogram8.3. Verejné osvetlenie

8.3.1. Služby 192 000,00 130 521,42 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 130 521,42 67,98

8.3.2. Oprava a údržba 75 100,00 37 077,18 0,00 0,00 0,00 0,00 75 100,00 37 077,18 49,37

8.3.3. Kapitálové  výdavky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolu 267 100,00 167 598,60 0,00 0,00 0,00 0,00 267 100,00 167 598,60 62,75

Podprogram8.4. Zrážková voda

8.4.1. Služby 260 000,00 142 938,79 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 142 938,79 54,98

Spolu 260 000,00 142 938,79 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 142 938,79 54,98

Podprogram8.5. Zimné opratávanie snehu

8.5.1. Služby 92 000,00 91 711,44 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 91 711,44 99,69

Spolu 92 000,00 91 711,44 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 91 711,44 99,69

Podprogram8.6. Vianočná výzdoba mesta

8.6.1. Služby 7 000,00 5 620,78 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 5 620,78 80,30

8.6.2. Nákup vianočného osvetlenia 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Spolu 7 000,00 5 620,78 100 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 5 620,78 5,25

Podprogram8.7. Ostatné opravárenské a údržbarské práce mesta

8.7.1. Oprava a údržba 80 000,00 28 663,80 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 28 663,80 35,83

8.7.2. GO Fond nájomné byty 40 632,00 21 838,37 0,00 0,00 0,00 0,00 40 632,00 21 838,37 53,75

8.7.3. Oprava a údržba MŠ 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00

8.7.4. Rekonštrukcia mestských objektov 9 182,00 9 193,70 1 260 287,00 45 656,79 0,00 0,00 1 269 469,00 54 850,49 4,32

Spolu 198 814,00 59 695,87 1 260 287,00 45 656,79 0,00 0,00 1 459 101,00 105 352,66 7,22

Spolu za program 8 1 012 414,00 504 831,20 4 927 779,00 794 701,74 0,00 0,00 5 940 193,00 1 299 532,94 21,88

Informácia o plnení výdavkovej časti rozpočtu k 30.6.2021

MsÚ Dunajská Streda



Popis

Bežné výdavky 

aktuálny rozp.

Bežné výdavky 

plnenie Kapitálové 

výdavky 

aktuálny rozp.

Kapitálové 

výdavky 

plnenie

Finančné 

operácie 

aktuálny 

rozp.

Finančné 

operácie 

plnenie

Aktuálny 

rozpočet spolu

Plnenie spolu

%

PROGRAM 9 MATERSKÉ ŠKOLY BEZ PRÁVNEJ SUBJEKTIVITY

Podprogram9.1. Spoločný stavebný úrad

9.1.1. Mzdy, platy 1 440 000,00 628 372,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 628 372,68 43,64

9.1.2. Poistné a príspevky do poisťovni 500 000,00 215 278,56 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 215 278,56 43,06

9.1.3. Materiál 190 000,00 73 859,67 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 73 859,67 38,87

9.1.4. Služby 40 000,00 25 374,95 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 25 374,95 63,44

9.1.5. Energia 220 000,00 99 928,96 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 99 928,96 45,42

9.1.6. Kapitálové výdavky MŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,35

Spolu 2 390 000,00 1 042 814,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 1 042 814,82 43,63

Spolu za program 9 2 390 000,00 1 042 814,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 1 042 814,82 43,63

SPOLU 23 776 275,00 9 781 794,17 7 010 715,00 1 272 165,65 588 526,00 293 700,15 31 375 516,00 11 347 659,97 36,17


